
1 

Krzywda, dnia 24.09.2020 r. 

GMINA KRZYWDA 

UL. ŻELECHOWSKA 24B 

 21-470 KRZYWDA 

 

Nr postępowania 272.1.9.2020 

 

ZAWIADOMIENIE 

 O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

Gmina Krzywda zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zawiadamia, że w przetargu nieograniczonym na 

zadanie pod nazwą: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Krzywda 

wraz jednostkami organizacyjnymi” jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: 

 

1. Na Część I zamówienia – Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk, ubezpieczenie 

sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, ubezpieczenie odpowiedzialności 

cywilnej 

 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

Oferta Nr 5:  

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 

Vienna Insurance Group 

ul. Noakowskiego 22, 00-668 Warszawa 

 

Uzasadnienie jej wyboru: 

Przedmiotowa oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. Wykonawca spełnia warunki  

udziału w postępowaniu określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i nie 

podlega wykluczeniu z postępowania. Po dokonaniu oceny dokumentów zawartych w ofercie, 

stosownie do ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, na podstawie 

przyjętych kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

stosownie do art. 91 ust. 1 w/w ustawy, oferta ta okazała się najkorzystniejszą - otrzymała 

90,38 pkt, przedstawia cenę 103 580,07 zł.  

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert na Część I zamówienia: 

Numer 

oferty 

Liczba pkt w kryterium 

cena  

Liczba pkt w kryterium 

zaakceptowanie klauzul 

dodatkowych 

Razem 

1 60,00 28,00 88,00 

2 51,77 12,00 63,77 

5 54,38 36,00 90,38 

 

 



2 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty na Część I zamówienia: 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 

1 
Balcia Insurance SE Spółka europejska Oddział w Polsce  

Al. Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa 

3 

TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ WZAJEMNYCH TUW 

Biuro Regionalne w Lublinie 

Oddział w Międzyrzecu Podlaskim 

ul. Warszawska 26, 21-560 Międzyrzec Podlaski 

5 

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 

Vienna Insurance Group 

ul. Noakowskiego 22, 00-668 Warszawa 

 

 

2. Na Część II zamówienia - Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej posiadaczy 

pojazdów mechanicznych (OC komunikacyjne), ubezpieczenie uszkodzenia oraz 

kradzieży pojazdów Auto Casco AC/KR, ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych 

wypadków kierowców i pasażerów (NNW), ubezpieczenie assistance 

 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

Oferta Nr 4:  

CONCORDIA UBEZPIECZENIA 

ul. Tadeusza Szeligowskiego 6b, 20-883 Lublin 

 

Uzasadnienie jej wyboru: 

Przedmiotowa oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. Wykonawca spełnia warunki  

udziału w postępowaniu określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i nie 

podlega wykluczeniu z postępowania. Po dokonaniu oceny dokumentów zawartych w ofercie, 

stosownie do ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, na podstawie 

przyjętych kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

stosownie do art. 91 ust. 1 w/w ustawy, oferta ta okazała się najkorzystniejszą - otrzymała 

71,20 pkt, przedstawia cenę 82 374,00 zł.  

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert na Część II zamówienia: 

Numer 

oferty 

Liczba pkt w kryterium 

cena  

Liczba pkt w kryterium 

zaakceptowanie klauzul 

dodatkowych 

Razem 

1 31,00 23,60 54,60 

2 29,60 17,60 47,20 

3 36,66 0,00 36,66 

4 60,00 11,20 71,20 

 

  



3 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty na Część II zamówienia: 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 

1 
Balcia Insurance SE Spółka europejska Oddział w Polsce  

Al. Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa 

2 

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group  

Oddział w Lublinie 

ul. Nałęczowska 16, 20-701 Lublin 

3 

TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ WZAJEMNYCH TUW 

Biuro Regionalne w Lublinie 

Oddział w Międzyrzecu Podlaskim 

ul. Warszawska 26, 21-560 Międzyrzec Podlaski 

4 
CONCORDIA UBEZPIECZENIA 

ul. Tadeusza Szeligowskiego 6b, 20-883 Lublin 

 

 

 

3. Na Część III zamówienia - Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków 

członków OSP (forma bezimienna) 

 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 

Oferta Nr 5:  

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 

Vienna Insurance Group 

ul. Noakowskiego 22, 00-668 Warszawa 

 

Uzasadnienie jej wyboru: 

Przedmiotowa oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. Wykonawca spełnia warunki  

udziału w postępowaniu określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i nie 

podlega wykluczeniu z postępowania. Po dokonaniu oceny dokumentów zawartych w ofercie, 

stosownie do ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, na podstawie 

przyjętych kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

stosownie do art. 91 ust. 1 w/w ustawy, oferta ta okazała się najkorzystniejszą - otrzymała 

60,00 pkt, przedstawia cenę 1 750,68 zł.  

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert na Część III zamówienia: 

Numer 

oferty 

Liczba pkt w kryterium 

cena  

Liczba pkt w kryterium 

zaakceptowanie klauzul 

dodatkowych 

Razem 

1 18,75 22,00 40,75 

5 60,00 0,00 60,00 

 

  



4 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty na Część III zamówienia: 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy 

1 
Balcia Insurance SE Spółka europejska Oddział w Polsce  

Al. Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa 

5 

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 

Vienna Insurance Group 

ul. Noakowskiego 22, 00-668 Warszawa 

 

 

 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 z zastrzeżeniem art. 183 Gmina Krzywda zawiadamia, że 

umowa w sprawie zamówienia publicznego na każdą część zamówienia może być zawarta 

z Wykonawcą, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, w terminie nie 

krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, 

jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 

albo 10 dni - jeżeli zostało przesłane w inny sposób. 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) 

– dział VI „Środki ochrony prawnej”. 

 

 

 

/-/ Wójt Gminy Krzywda 

Krzysztof Warda 

 

 
 

 

 

 


